
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.36.2023 
BURMISTRZA TŁUSZCZA 

z dnia 17 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Tłuszcz na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. 
poz. 1634 z późn. zm.) Burmistrz Tłuszcza zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów bieżących – zgodnie z załącznikiem nr 1.  

2. Dokonuje się zwiększenia oraz zmniejszenia w planie wydatków bieżących – zgodnie 
z załącznikiem nr 2.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 
przepisów prawa miejscowego. 

   

Burmistrz Tłuszcza 
 
 

mgr inż. Paweł Bednarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 czerwca 2023 r.

Poz. 7631



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
6 048,52 9 616,52

Pozostała działalność 6 048,52 9 616,52

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

6 048,52 9 616,52

801 Oświata i wychowanie 1 642 295,00 1 662 295,00

Szkoły podstawowe 49 691,00 65 691,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

0,00 16 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
980,00 4 980,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

0,00 4 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 22 275,00

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
0,00 22 275,00

Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 0050.36.2023

Burmistrza Tłuszcza z dnia 17 kwietnia 2023 roku

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

80101 16 000,00

16 000,00

80103 4 000,00

75495 3 568,00

3 568,00

4 000,00

22 275,00

85415 22 275,00

20 000,00

Rozdział Zmiana

3 568,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7631



2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

0,00 22 275,00

104 000 537,62 104 046 380,62

22 275,00

Razem: 45 843,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7631



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 10 867 956,21 10 867 956,21

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
8 698 838,10 8 698 838,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 983 661,56 983 131,56

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
139 725,63 139 925,63

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 69 540,00

4300 Zakup usług pozostałych 936 759,24 897 549,24

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
599 468,52 603 036,52

Ochotnicze straże pożarne 556 120,00 556 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133 000,00 132 980,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
700,00 720,00

Pozostała działalność 6 048,52 9 616,52

3280
Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy
4 920,00 8 440,00

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

1 128,52 1 176,52

801 Oświata i wychowanie 44 073 932,72 44 093 932,72

Szkoły podstawowe 24 745 899,18 24 761 899,18

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 77 425,00 93 425,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
1 916 076,10 1 920 076,10

Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 0050.36.2023

Burmistrza Tłuszcza z dnia 17 kwietnia 2023 roku

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Rozdział Zmiana

0,00

75023 0,00

-530,00

200,00

39 540,00

-39 210,00

3 568,00

75412 0,00

-20,00

20,00

75495 3 568,00

3 520,00

48,00

20 000,00

80101 16 000,00

16 000,00

80103 4 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7631



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 516,00 20 516,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 59 874,40 82 149,40

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
15 000,00 37 275,00

3240 Stypendia dla uczniów 15 000,00 37 275,00

855 Rodzina 9 563 850,00 9 563 850,00

Pozostała działalność 161 116,00 161 116,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 134 000,00 126 000,00

137 513 256,42 137 559 099,42

4 000,00

22 275,00

85415 22 275,00

22 275,00

0,00

Razem: 45 843,00

85595 0,00

8 000,00

-8 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7631


	Zarządzenie
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.36.2023
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.36.2023

		2023-06-28T08:57:45+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




